
Forslag til årskontingent for 2027 for BSH 

Vi har i Norge de siste 3 – 4 årene opplevd en betydelig prisvekst på varer og tjenester. 
Dette er en problemstilling som også berører historielaget. 
I 2025 gjorde vi en del tiltak for å begrense kostnads-økningene; vi samlet bl.a. alle 
forsikringer i en pott. Vi sørget videre for å få fjernet en del unødvendige poster på våre 
strøm-regninger. Til slutt sjekket vi også markedet for priser for trykking og utgivelse av 
Sørum-Speilet – som er en betydelig utgift for oss. 
Vår undersøkelse viste at nåværende leverandører av Sørum-Speilet var 
konkurransedyktige i forhold til de priser som ble innhentet. 
 
Det har i forkant av årsmøtet vært en rekke diskusjoner i styret hva angår historielagets 
inntektsside. Våre inntekter fra boksalg har blitt betydelig redusert de siste årene – det er 
et forhold som det er vanskelig å gjøre noe med. 
Vi foretok i fjor 3 «bokslepp» av de eldste bygdebøkene - med en intensjon om å skape 
interesse for både bøker og historielaget. 
 
Vi har naturligvis et potensiale for inntekter ved å selge annonser i Sørum-Speilet. 
Det er en utfordring for oss at vår hyggelige og respekterte konkurrent «Stomperud 
Magasinet» nærmest «støvsuger» det lokale markedet for annonsører. 
Under et møte med Jørgen Kirsebom den 18. februar, antydet han muligheten for å selge 
annonser for oss på provisjonsbasis. Det er et tilbud vi bør forfølge. 
Historielaget hadde i fjor en uventet stor inntekt på inntektssiden fra kulturmidler, 
lokalbidrag, driftstilskudd etc. Dette er imidlertid inntekter vi ikke automatisk kan regne 
med.  
 
Styret vil satse på å utferdige gode søknader – og søke der hvor midler er å finne. 
Vi anser at det vil være et poeng å lage gode delprosjekter hvor søknadsverdiene ikke blir 
altfor store.  
Som et eksempel:  
Det vil totalt koste ca. kr 440.000.- å rehabilitere Vølneberg gamle skole utvendig. Dette 
arbeidet omfatter utskifting av panel på nordveggen – og å skrape og male alle veggene. 
Kostnaden for å rehabilitere nordveggen vil alene utgjøre drøyt kr 100.000.-  
Styrets forslag vil være å starte med å ta nordveggen separat – som et delprosjekt. 
 
Ut fra den situasjonen som er beskrevet ovenfor, anser styret at det nå er nødvendig å 
foreta en økning av årskontingenten for å kompensere for våre stadig økende utgifter. 
Styret foreslår å øke kontingenten til kr 500.- pr. år. for medlemmene innenfor 
kommunens grenser.  
Økningen i kontingent vil gi historielaget en anslått øket inntekt på ca. kr 40.000.- 
 
Sørumsand, 17. mars 2025 
For Blaker og Sørum Historielag 
Per Stykket – Leder 
 
 


